



مستند سازی شد. به واحدهای آموزشی: ارسال گردد

سطوح اجرایی: مدیر/رئیس، معاون آموزشی، کارشناسی آموزش ابتدایی

مدیریت / اداره آموزش و پرورش.....

موضوع: جهش تحصیلی دانش آموزان دوره ابتدایی

سلام علیکم

با درود و صلوات بر محمد و آل محمد و با احترام، به استناد نامه شماره ۱۷۱۱۳/۹۷۰۰۰-۲۵ / ۱۲ / ۹۵ سازمان استثنایی وزارت متبوع درخصوص جهش تحصیلی دانش آموزان دوره ابتدایی و با عنایت به استمرار اجرای آیین نامه ارزشیابی پیشرفت تحصیلی و تربیتی دوره ابتدایی، ضروری است نسبت به اجرای بند ب ماده ۱۸ آیین نامه مذکور با رعایت شرایط زیر اقدام گردد.

۱- مدیران مدارس ابتدایی پس از دریافت تقاضای کتبی اولیای متقاضی جهش تحصیلی برای فرزندشان با رعایت ضوابط و مقررات از طریق سامانه سنجش به نشانی <http://h8.iehs.ir/tashkhis/home> نسبت به ثبت اطلاعات فردی، خانوادگی و عملکرد درسی دانش آموزان اقدام نمایند. نوبت گیری توسط منشی پایگاه با حضور ولی دانش آموز در پایگاه های اعلام شده در جدول پیوست صورت می پذیرد.

۲- ارزیابی دانش آموزان پس از صدور کارنامه تحصیلی خرداد ماه سال تحصیلی جاری شروع و تا پایان نیمه اول مرداد ماه به اتمام خواهد رسید. تاریخ مذکور غیر قابل تمدید می باشد.

۳- مدارک لازم جهت ارزیابی، اصل شناسنامه دانش آموز، یک قطعه عکس، اصل کارنامه پایه تحصیلی فعلی و تصویر کارنامه سنوات گذشته می باشد. کسب رتبه خیلی خوب در همه دروس و همه پایه ها در نوبت اول و دوم الزامی است.

۴- ارزیابی دانش آموزان متقاضی جهش از پایه اول به سوم، دوم به چهارم، سوم به پنجم، چهارم به ششم و جهش برای بار دوم با رعایت شرایط این بخشنامه و سایر مقررات مربوطه در استان انجام می پذیرد.

برای متقاضیان جهش از پایه اول به سوم، صورت جلسه ی شورای مدرسه و درخواست رای از کمیسیون خاص منطقه به استناد بند ۴۹ ماده ۴ آیین نامه ساماندهی وظایف و اختیارات کمیسیون خاص الزامی است. برای متقاضیان جهش

خیابان باغ گلدسته بلوار هشت بهشت تلفن: ۰۱۱۳۲۲۲۶۰۰۱ (خط ۱۱)

شماره: ۱۷۰۰/۳۸۷۹۷۱/۱۰۳

تاریخ: ۱۳۹۷/۰۴/۰۳



باسمه تعالی

اصفهان پایتخت فرهنگ و تمدن ایران اسلامی.
هیچ گنجی سودمندتر از دانش نیست. حضرت علی (ع)



مجدد نیز ، درخواست رای از کمیسیون خاص استان ضرورت دارد.

۵- پرونده متقاضیان جهش چند پایه و خارج از آیین نامه می بایستی از طریق معاونت آموزش ابتدایی وزارت متبوع و شورای عالی وزارت آموزش و پرورش بررسی و اعلام نظر گردد تا فرآیند ارزیابی این گروه نیز از طریق سامانه سنجش انجام پذیرد. در صورت داشتن متقاضی، صورتجلسه شورای مدرسه، صورت جلسه ی کمیسیون خاص منطقه، تصویر کارنامه های تحصیلی، رزومه دانش آموز و تصویر شناسنامه به واحد تشخیص ارسال گردد.

۶- با توجه به اتصال سامانه سناد و سنجش، نتایج حاصل از ارزیابی در سامانه های سنجش و سناد قابل مشاهده می باشد.

۷- مبلغ دریافتی بابت هزینه تست هوش و شرکت در آزمون داوطلبان جهش بر عهده والدین می باشد که مطابق دستور العمل مالی سنجش سال ۱۳۹۷ مبلغ ۷۵۰۰۰ تومان می باشد، که از طریق دستگاه های کارت خوان مستقر در واحد تشخیص به شماره حساب ۴۰۰۰۱۰۳۰۸۰۳۰۱۲۱۴۳ به نام بانک مرکزی ایران ، درآمد حاصل از خدمات فرهنگی آموزش و پرورش واریز می گردد.

۸- نوبت گیری صرفا با معرفی نامه از طرف مدیر و در پایگاه های سنجش صورت می پذیرد. (پیوست).

۹- در صورت تأیید صلاحیت هوشی دانش آموز، بایستی به مدرسه محل تحصیل خود مراجعه نمایند تا مقدمات ارزشیابی پیشرفت تحصیلی پایه جهش در نوبت شهریور ماه فراهم شود.

۱۰- مسئولان اجرایی مدارس از همراهی دانش آموزان برای انجام تست هوش جداً خودداری نمایند.

۱۱- پس از انجام تست هوش اجرای مجدد آن به هیچ عنوان پذیر نخواهد بود و به اعتراضات اولیا ترتیب اثر داده نخواهد شد. لذا دانش آموز با آمادگی جسمی و روحی کامل در آزمون هوش شرکت نماید.

۱۲- نوبت گیری صرفا " بر اساس جدول زمان بندی پیوست انجام می پذیرد و خارج از آن امکان نوبت گیری نمی باشد.

محمد حواد احمدی
سرپرست اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان
از طرف شهین جوانی

خیابان باغ گلدسته بلوار هشت بهشت تلفن : ۳۲۲۲۶۰۰۱ (خط ۱۱)

نمابر : ۰۳۱۳۲۲۱۹۷۶۱ کد پستی : ۸۱۴۵۸۱۳۳۳۱ ایمیل : Dbr1700@isfedu.ir سایت : http://service.isfedu.ir